
 

Zarządzenie nr 36/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 17 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 13/2022 Rektora UEP w sprawie organizacji projektu  

wdrożenia systemu raportowania w UEP 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571, ze zm.) oraz § 51 Statutu UEP uchwalonego przez Senat UEP 

w dniu 26 kwietnia 2019 roku uchwałą nr 80 (2018/2019) ze zm. [t.j. przyjęty uchwałą Senatu 

UEP nr 35 (2022/2023) z dnia 30 czerwca 2023 roku] zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmianie ulega treść Zarządzenia nr 13/2022 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie organizacji projektu wdrożenia systemu raportowania 

w UEP, w następujący sposób: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu usprawnienia organizacji wdrożenia w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu 

systemu raportowania (zwanego dalej „SR”) realizowanego w ramach Strategii 2025-2028 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu powołuję Komitet Sterujący SR i Zespół 

Projektowy SR.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„W skład Komitetu Sterującego SR wchodzą:  

1) przewodniczący – dr Wojciech Zalewski; 

2) prorektor ds. finansów – dr hab. Dawid Szutowski, prof. UEP; 

3) prof. dr hab. Maciej Szymczak;  

4) prof. dr hab. inż. Krzysztof Walczak;  

5) dr Piotr Ratajczak; 

6) mgr Anna Matuszak-Jankowiak;  

7) mgr inż. Przemysław Grzeszczak;  

8) przedstawiciele wykonawcy.”; 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Przewodniczący Komitetu Sterującego SR odpowiada w szczególności za: 

1) bieżące kierowanie pracami członków Komitetu Sterującego SR; 

2) monitorowanie i kontrolę postępów projektu na poziomie strategicznym; 

3) rozwiązywanie przeszkód przekraczających uprawnienia kierownika projektu.”;  
4) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu Projektowego SR wchodzą: 

1) kierownik projektu SR – mgr Elżbieta Gołaszewska; 

2) administrator – Michał Kubiak, Łukasz Sosnowski, dr Konstanty Haniewicz;  

3) deweloper – mgr Patryk Olejniczak, mgr Marta Woźniak, przedstawiciele wykonawcy; 



4) właściciele raportów – osoby sprawujące funkcje kierownicze, tj. rektor, prorektor, 

kanclerz, kwestor, a nadto dyrektor Działu Spraw Pracowniczych; 

5) opiekunowie raportów – mgr Aneta Bachorz, mgr inż. Blanka Cimcioch, mgr Agnieszka 

Gampe-Matysiak, mg Mariusz Jańczak, dr Jacek Jastrzębski, mgr Joanna Juśkiewicz, mgr 

Iwona Lamprecht, dr Agata Maćków-Wojciechowska, mgr Katarzyna Szuber-Przybył, 

mgr Dorota Tursa, mgr Anita Tuźnik, mgr Dorota Wiącek, mgr Justyna Zakrzewska; 

6) osoby sprawujące nadzór finansowy zgodnie z akceptacją finansową zapotrzebowania 

w systemie XPRIMER.”; 

5) uchyla się § 4 i wpisuje w to miejsce adnotację „uchylony”. 
 

§ 2 

1. Tekst jednolity Zarządzenia nr 13/2022 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie organizacji projektu wdrożenia systemu raportowania 

w UEP, uwzględniający zmiany o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Pozostała treść Zarządzenia nr 13/2022 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie organizacji projektu wdrożenia systemu raportowania 

w UEP nie ulega zmianie. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

 

 

REKTOR 

 

 

 (prof. dr hab. Barbara Jankowska) 

     


